493. Item, *Questiones disputate super facto scismatis in Castella per*

483 in mg de ipsa manu Alanus, *De complanctu nature*

484 in mg de ipsa manu Tractatus de spera et alii de astrologia | prima ead man add int lin

485 in mg de ipsa manu Summa Bernardina | glossata ms glosata

486 in mg de ipsa manu Logica Alberty

487 in mg de ipsa manu Claudianus

488 in mg de ipsa manu Boecius, *De scolarum disciplina* | columna ms columpna | glossa ms glosa | (utitur) in seq trl cancell

489 in mg de ipsa manu Logica Petri Figuerola | prima seq columna cancell

490 papiri seq sonet cancell | sunt ead man add int lin

493 incipiunt ead man corr incipit add -unt int lin -t exp

felicis recordationis Benedictum papam XIII, dum erat in minoribus. Incipiunt «princeps inclite».

494. Item, *Sumacio diversorum tractatum de scismate*. Incipit in prima plana «Utrum metus illatus» et finit in eadem «XXIIII.q.j.».

495. Item, quidam tractatus factus *Super contractibus censualium an valeant vel non*. Incipit in prima plana «Contractus quidam» et finit in eadem «pro redditu annuo».

496. Item, *Infeudacio super Regno Sicilie, Sardinie et Corsisse et Castro Paniscole*, in sisternis colligatis, in pergameno.

497. Item, diversa scripta *Super principali scismate*, in sisternis colligatis, in pergameno.

498. Item, diversi casus in papiro *Super facto scismatis*. Incipiunt «cum sancte me» et sunt colligati in quodam pergameno.

499. Item, casus dominorum cardinalium ultramontanorum et ytalicorum et Barensis intrusi.

500. Item, *Informacio seriosa* per dictum dominum Benedictum facta Avinione. Incipit «sequitur informacio cum quibusdam aliis constitutis». [f. 20^v]

501. Item, multi tractatus *Super scismate principali* et sunt numero duodecim, quorum primus incipit «Quia res».

502. Item, alius liber ubi sunt *Sermones aliqui*. Item, etiam *De facto scismatis*. Incipit post *Tabulam rubricarum iuris civilis* «Tu es qui uenturus es» et finit «ad lucillum».

503. Item, *Capitula agendorum in conciliabolo Constancensi ad extirpacionem scismatis* cum aliis diversis litteris. Incipit «presupponitur» et finit «quemlibet».

504. Item, tractatus *Quia nonnulli*, cum tractatu impugnativo et responsivo. Incipit in prima plana «quia nonnulli» et finit «ac facili in eadem».

505. Item, allegationes alike facte *Super dubiis congregationis Pisane* in papiro et colligate cum filo.

506. Item, alike papirationes dicti domini Benedicti *Contra subtrahentes obedientiam*.

507. Item, quedam allegationes *Super facto subtractionis ab obedientia pape*, que incipiunt in prima plana «huius compendij sunt» et finit in eadem «generalis».

508. Item, Inventarium materiarum scismatis et subscismatis.

509. Item, aliqui minores tractatus *De materia subcismatis*.

495 censualium *ead man corr lect dub* cenoalium

496 Corsice *ead man corr* Corcice

510. Item, quidam tractatus papireus, *De scismate principali*. Incipit in prima plana «quoniam ut ait leo papa».

511. Item, *Allegationes Portugalenses et Responsiones ad easdem super facto scismatis*. Incipiunt «Arenga», in prima plana et finit «quia uere scit quod non».

512. Item, *Inventarium palacii domini nostri pape*.

513. Item, quidam tractatus, qui incipit «Quia, ut audio» et finit in prima plana «et tenuisse per».

514. Item, tractatus *De concilio generali*. Incipit «presens tractatus de concilio generali» et finit in eadem plana «consilio generali». [f. 21^r]

515. Item, alias tractatus *Quia ut audio* et finit in eadem plana «suscitasse».

516. Item, alias similis. Et finit in prima pagina «quoniam».

517. Item, alia *Informacio seriosa*.

518. Item, *Sermones aliqui*, in papiro. Incipiunt «videbunt filium hominis» in prima pagina et finiunt in eadem «Jacob innixum scala i.».

519. Item, quedam per nonnullos tacta *Super viis uniendi ecclesiam* in uno volumine.

520. Item, alia *Informacio seriosa*.

521. Item, alias tractatus *Quia ut audio* et finit in eadem prima pagina «nec intendo aliquid».

522. Item, alias tractatus, qui incipit similiter et finit in prima pagina «et ista de causa».

523. Item, secunda pars *Super potestate papali* et *Super renuntiatione*. Incipit in prima pagina «Jo. 13.» et finit in eadem «scismaticorum quare».

524. Item, quoddam *Dictamen in laudem pape Benedicti*, glossatum.

525. Item, questiones *De potestate pape*, in papiro et uno volumine. Incipit «ad primum sic proceditur» et finit in eadem prima pagina «non dare potestatem».

526. Item, sex sisterni pergamenei, in quibus multi tractatus noviter facti. Primus incipit «clericus» in prima plana et finit in eadem «dominum esse». [f. 21^v]

ANNO DOMINI MCCCCXXIII, DIE .VI. JULII, FUERUNT INVENTARIATA SEQUENTIA QUE ERANT FELICIS RECORDATIONIS DOMINI BENEDICTI PAPE XIII ET QUE DOMINUS CARDINALIS SANCTI LAURENTII HABEBAT

527. Et primo, *Novelle super decretalibus*, in duobus voluminibus, quorum primum incipit, in prima columna «Jeronimus ortatur» et finit in sequenti «et quitquid».*

522 similiter *ead man add int lin*

523 prima pagina *ead man corr pagina prima*

527-529 in mg +

528. Item, secundum volumen. Incipit, de littera rubea «incipit liber tertius», in prima columna et finit in sequenti, in glossa «.ij. ibi intel».*

529. Item, *Novella super sexto*. Incipit in prima columna «Cum eram parvulus» et finit in sequenti columna «detractores sui se».

530. Item, Lectura Antonii de Butrio, *Super secundo et quarto Decretalium*, in duobus voluminibus, quorum primum incipit in prima columna «in nomine patris et filii» et finit in sequenti columna «ut colligitur».*

531. Item, secundum volumen incipit in prima columna «Quia officium testis» et finit in sequenti columna «ad exicationem et no».*

532. Item, *Rosarium*. Incipit in prima columna «reverendo in christo patri» et finit in sequenti «et capitulo requiritis».*

533. Item, *Additiones Speculi*. Incipit in prima columna «Ego Johannes» et finit in sequenti columna «super prima glosa ipse».*

534. Item, *Speculator cum additionibus*. Incipit de littera rubea «in nomine domini» et finit in sequenti columna «diuersimode laborat».*

535. Item, *Spica super decretalibus*, in papiro. Incipit «Simbolus» et finit in secunda columna «ab eis regi Archidiaconus».* [f. 22^r]

536. Item, Baldus, *Super prima parte Digesti veteris*. Incipit in prima columna «Quoniam omnia» et finit in sequenti columna «dicitur princeps» et est in papiro.*

537. Item, idem, *Super secundo et tercio Codicis*, et in papiro. Incipit de littera rubea «incipit lectura» et finit in secunda columna «quatuor sunt hic consideranda».*

538. Item, Bartholus, *Super prima parte Inforciati* et de papiro. Incipit in prima columna «quia hic non est» et finit in sequenti «.§. quemadmodum».*

539. Item, *Spica in iure civili* Antonii de Butrio et est papirea. Incipit in prima columna «de dictione .A.» et finit «poterat procedi in sequenti columna».*

540. Item, unum volumen Joannis de Linyano, in papiro, *Ad arborem*, Incipit in prima columna «postquam visum est» et finit in sequenti «in precipitatione».*

541. Item, *Sopnium* Joannis predicti. Item, *Abbreviatio apparatus Innocentii et Additiones ad Innocentium*, in papiro, in uno volumine. Incipit «audite sopnium» in prima plana, et finit in eadem «dumque huic».

542. Item, *Lectura domini Tolosani super Decreto*, in papiro. Incipit «ad intelligenciam», in prima plana, et finit in eadem «xix .di. c.j.».

532 requiritis add fors al man | in mg +

534 diversimode ead man corr diversim add -ode int lin

535 int lin de manu Clementis VIII Est Anthonii de Butrio

541 in uno volumine ead man add int lin

543-545. Item, tria volumina *Reportationum* domini Egidii, episcopi Avinionensis, quorum duo sunt super primo, tertium vero super secundo libris *Decretalium*.

546. Item, in quodam parvo volumine papiro, ubi est *Informacio seriosa*, facta per dominum Benedictum papam XIII et nonnulla consilia data per dominum cardinalem Tolosanum et tractatus factus per Generalem Predicatorum, *Super dubietate papatus*. Incipit «Cum propter» in prima plana et fuit in eadem «conclave intraretur».

547. Item, *Auctoritates Biblie* cum *Directorio concordantiarum*, in papiro. Incipit [f. 22^v] in prima columna «In nomine domini» et fuit in sequenti «sepissime».

548. Item, unus liber in papiro, ubi sunt diversi tractatus *Super principali scismate*. Incipit in prima plana «Hic incipit tractatus» et fuit in eadem «dictus de luna».

549. Item, tractatus domini Antonii de Butrio, in papiro, *Super scismate*. Incipit «reuerendissimis» in prima plana et fuit in eadem «ac reperatum».

550. Item, alias tractatus similis. Incipit in prima plana «reuerendissimis» et fuit in eadem «in tollendo scismate».

551. Item, *Sacramentale* domini Guillelmi de Montelugduno cum tabula Ysidori, *Ethimologiarum*, de pergameno. Incipit in prima columna «Carissimo» et fuit in sequenti «imprimatur».

TEOLOGIE

552. Primo, *Catholicon*. Incipit «Prosodia, quedam pars» in prima columna et fuit in sequenti «de grecis».*

553. Item, Ysidorus, *Ethimologiarum*, in pergameno. Incipit, de littera rubea, in prima columna «liber Ethimologiarum» et fuit in secunda columna «Zacarias».*

554. Item, prima pars *Summe* sancti Thome et ultima pars eiusdem *Summe* in eodem volumine. Incipit in prima column, de littera rubea, «Incipit summa Tocius Teologice facultatis» et fuit in eadem «tractat de sin».*

555. Item, scriptum dicti sancti *Super secundo Sententiarum*. Incipit in prima column «Spiritus eius» et fuit in sequenti «circa principium d.f.».* [f. 23^r]

543-545 primo seq libro expunct

550 reverendissimis ead man add int lin

552-558 in mg +

556. Item, scriptum ipsius sancti, *Super tercio Sententiarum*. Incipit in prima columna «ad locum» et finit in sequenti «preterea infinite».*

557. Item, scriptum *Super quarto Sententiarum* ipsius sancti. Incipit in prima columna, post tabulam «misit uerbum» et finit in sequenti «ergo sacramentum».*

558. Item, Augustinus de Ancona. Incipit in prima columnna, de littera rubea «Jncipit summa de ecclesiastica potestate» et finit in sequenti «concessa est po».*

559. Item, *Summa contra gentiles*. Incipit in prima columnna, de littera rubea «incipit liber de ueritate» et finit in sequenti columnna «vite mee».*

560. Item, Bernardus, *Ad Augenium*. Incipit in prima columnna, de littera rubea «incipit prologus» et finit in columna sequenti «Nunquid».*

561. Item, Tullius, *De officiis*. Incipit in prima columnna «Excellunt libri» et finit in sequenti «attolinus».*

562. Item, Liber *Ethicorum* cum *Lectura Sancti Thome*. Incipit in prima columnna «sicut dicit philosophus» et finit in sequenti «ad vincendum».*

563. Item, Galterus, *Super libros Ethicorum*. Incipit in prima columnna «reverendo in christo patri» et finit in sequenti «intellectu».*

564. Item, liber *Ethicorum* cum scripto fratris Geraldii Odonis. Incipit in prima columnna «quid est virtus» et finit in sequenti «optimum».*

565. Item, unum *Missale* ad usum ecclesie romane cum clausoribus de argento deaurato. Incipit in prima plana, de littera rubea «prosa in aduentu» et finit in eadem «in periculo Amen».

566. Item, unum coffretum smaltatum, sive imbutum seu operatum de ossibus albis et nigris. [f. 23^v]

567. Item, *Compendium Theologie* sancti Thome, in parvo volumine. Incipit in nigro «Eterni patris verbum».

568. Item, quidam libellus. Incipit in nigro «Tractatus argumentorum».

Anno a Nativitate Domini M CCCC XXiiij, septima die Januarii, prefatus dominus cardinalis Sancti Laurentii restituit omnes predictos libros dumtaxat, et non cofretum, de quo supra, recipientibus illos domino Guillermo Canerii et domino Francisco Johannis in domo ipsius domini Cardinals. Et demum, eadem die, fuerunt portati dicti libri ad dominum nostrum papam et positi in camera sua secreta, qua die ipse dominus noster quitta-

560 in mg +

563 in mg +

567 Item et reliqua usque ad finem scripta sunt de manu Antonii de Campis

vit et liberavit dictum dominum Cardinalem et suos, etc., super libris huiusmodi, presentibus reverendo patre Domino Bernardo Jorneti, protonotario, ac prefato domino Guillelmo Canerii et domino Bartholomeo Baiuli, necnon dicto Domino Francisco Johannis, testibus, etc., meque, Antonio de Campis, notario, «uAu».